
令和６年度

収 支 予 算 書

公益財団法人東播臨海救急医療協会



(単位：円）

科     目 予算額 前年度 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　（１）経常収益

　　基本財産運用益 (239,671) (120,000) (119671)

　　　基本財産運用利息収入 239,671 120,000 119,671

　　事業収益 (169,141,000) (169,315,000) (△ 174,000)

　　　委託料収入 169,141,000 169,315,000 △ 174,000

　　受取補助金 (260,777,000) (261,574,000) (△ 797,000)

　　　補助事業収入 260,777,000 261,574,000 △ 797,000

　　雑収益 (2,000) (2,000) 0

　　　雑収入 0 0 0

　　　受取利息収入 1,000 1,000 0

　　　特定預金利息収入 1,000 1,000 0

　経常収益計 430,159,671 431,011,000 △ 851,329

　（２）経常費用

　　　事業費

　　（センター運営事業） (412,978,220) (414,789,594) (△ 1,811,374)

　　　役員報酬 3,429,848 3,153,402 276,446

　　　給料手当 56,368,303 47,433,708 8,934,595

　　　医師給料 122,684,758 122,886,732 △ 201,974

　　　臨時雇賃金 34,109,000 44,150,000 △ 10,041,000

　　　退職給付費用 900 1,800,900 △ 1,800,000

　　　福利厚生費 12,126,600 11,172,600 954,000

　　　通信運搬費 590,376 590,376 0

　　　医薬材料費 32,632,000 33,312,000 △ 680,000

　　　備品購入費 300,000 300,000 0

　　　消耗品費 517,800 826,200 △ 308,400

　　　修繕費 872,000 872,000 0

　　　印刷製本費 356,857 336,357 20,500

　　　燃料費 39,200 39,200 0

　　　光熱水料費 4,912,080 4,888,800 23,280

　　　賃借料 5,180,829 4,685,761 495,068

　　　保険料 165,666 639,000 △ 473,334

　　　手数料 566,560 599,774 △ 33,214

　　　租税公課 2,328,000 2,328,000 0

　　　委託費 57,437,443 56,142,784 1,294,659

　　　第二次救急医療受託事業委託費 78,360,000 78,632,000 △ 272,000

　　　管理費

　　（法人会計） (17,346,780) (16,506,406) (840,374)

　　　役員報酬 1,540,946 1,416,746 124,200

　　　給料手当 6,263,145 5,270,412 992,733

　　　退職給付費用 100 200,100 △ 200,000

　　　福利厚生費 1,347,400 1,241,400 106,000

　　　会議費 215,000 215,000 0

　　　旅費交通費 447,000 450,000 △ 3,000

　　　通信運搬費 232,624 232,624 0

　　　消耗品費 345,200 550,800 △ 205,600

　　　修繕費 218,000 218,000 0

令和６年度収支予算書(総括表)
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで
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(単位：円）

科     目 予算額 前年度 増減

令和６年度収支予算書(総括表)
令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

　　　印刷製本費 76,143 92,643 △ 16,500

　　　燃料費 9,800 9,800 0

　　　光熱水料費 163,920 163,200 720

　　　賃借料 1,059,171 1,102,239 △ 43,068

　　　保険料 6,334 0 6,334

　　　委託費 2,817,557 2,755,216 62,341

　　　手数料 1,572,440 1,556,226 16,214

　　　租税公課 97,000 97,000 0

　　　支払負担金 835,000 835,000 0

　　　雑費 100,000 100,000 0

　経常費用計 430,325,000 431,296,000 △ 971,000

　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 165,329 △ 285,000 119,671

　　基本財産評価損益等

　　特定資産評価損益等

　　投資有価証券評価損益等

　　評価損益等計 0 0 0

　　当期経常増減額 △ 165,329 △ 285,000 119,671

　２．経常外増減の部

　（１）経常外収益

　　　特定預金取崩収入 0 0 0

　経常外収益計 0 0 0

　（２）経常外費用

　　　特定預金取崩支出 0 0 0

　経常外費用計 0 0 0

　　当期経常外増減額 0 0 0

　　他会計振替額 0 0 0

　　当期一般正味財産増減額 △ 165,329 △ 285,000 119,671

　　一般正味財産期首残高 2,922,390 3,207,390 △ 285,000

　　一般正味財産期末残高 2,757,061 2,922,390 △ 165,329

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　受取補助金等

　　　一般正味財産への振替額

　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　指定正味財産期首残高 30,000,000 30,000,000 0

　　指定正味財産期末残高 30,000,000 30,000,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 32,757,061 32,922,390 △ 165,329
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(単位：円）

公益目的事業会計

公１
東はりま夜間休日応急診療

センター運営事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　（１）経常収益
　　基本財産運用益 (239,671) (239,671)
　　　基本財産運用利息収入 239,671 239,671
　　事業収益 (161,248,711) (7,892,289) (169,141,000)
　　　委託料収入 161,248,711 7,892,289 169,141,000
　　受取補助金等 (251,729,509) (9,047,491) (260,777,000)
　　　補助事業収入 251,729,509 9,047,491 260,777,000
　　雑収益 (2,000) (2,000)
　　　受取利息収入 1,000 1,000
　　　特定預金利息収入 1,000 1,000
　経常収益計 412,978,220 17,181,451 430,159,671
　（２）経常費用
　　事業費 (412,978,220) (412,978,220)
　　　役員報酬 3,429,848 3,429,848
　　　給料手当 56,368,303 56,368,303
　　　医師給料 122,684,758 122,684,758
　　　臨時雇賃金 34,109,000 34,109,000
　　　退職給付費用 900 900
　　　福利厚生費 12,126,600 12,126,600
　　　通信運搬費 590,376 590,376
　　　医薬材料費 32,632,000 32,632,000
　　　備品購入費 300,000 300,000
　　　消耗品費 517,800 517,800
　　　修繕費 872,000 872,000
　　　印刷製本費 356,857 356,857
　　　燃料費 39,200 39,200
　　　光熱水料費 4,912,080 4,912,080
　　　賃借料 5,180,829 5,180,829
　　　保険料 165,666 165,666
　　　手数料 566,560 566,560
　　　租税公課 2,328,000 2,328,000
　　　委託費 57,437,443 57,437,443
　　　第二次救急医療受託事業委託費 78,360,000 78,360,000
　　管理費 (17,346,780) (17,346,780)
　　　役員報酬 1,540,946 1,540,946
　　　給料手当 6,263,145 6,263,145
　　　退職給付費用 100 100
　　　福利厚生費 1,347,400 1,347,400
　　　会議費 215,000 215,000
　　　旅費交通費 447,000 447,000
　　　通信運搬費 232,624 232,624
　　　消耗品費 345,200 345,200
　　　修繕費 218,000 218,000

令和６年度収支予算内訳表

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

科     目 法人会計
内部取
引控除

合計
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(単位：円）

公益目的事業会計

公１
東はりま夜間休日応急診療

センター運営事業

令和６年度収支予算内訳表

令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで

科     目 法人会計
内部取
引控除

合計

　　　印刷製本費 76,143 76,143
　　　燃料費 9,800 9,800
　　　光熱水料費 163,920 163,920
　　　賃借料 1,059,171 1,059,171
　　　保険料 6,334 6,334
　　　委託費 2,817,557 2,817,557
　　　手数料 1,572,440 1,572,440
　　　租税公課 97,000 97,000
　　　支払負担金　 835,000 835,000
　　　雑費 100,000 100,000
　経常費用計 412,978,220 17,346,780 430,325,000
　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 △ 165,329 △ 165,329
　　基本財産評価損益等
  　特定資産評価損益等
　　投資有価証券評価損益等
　　評価損益等計
　　当期経常増減額 0 △ 165,329 △ 165,329
　２．経常外増減の部
　（１）経常外収益
　　　特定預金取崩収入 0 0 0
　　経常外収益計 0 0 0
　（２）経常外費用
　　　特定預金繰入支出 0 0 0
　　経常外費用計 0 0 0
　　当期経常外増減額 0 0 0
　　他会計振替額
　　当期一般正味財産増減額 0 △ 165,329 △ 165,329
　　一般正味財産期首残高 0 2,922,390 2,922,390
　　一般正味財産期末残高 0 2,757,061 2,757,061
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　受取補助金等
　　　一般正味財産への振替額
　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　指定正味財産期首残高 30,000,000 30,000,000
　　指定正味財産期末残高 30,000,000 30,000,000
Ⅲ　正味財産期末残高 30,000,000 2,757,061 32,757,061
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